
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 
от 29.09.2023 № 617 

 

О проведении городского конкурса 

методических разработок «Где мысль 

работать не устала» 

 

 

В соответствии с планом работы департамента по образованию 

администрации Волгограда на 2023/2024 учебный год, с целью стимулирования 

творческой активности работников системы дополнительного образования  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести городской конкурс методических разработок «Где мысль 

работать не устала» (далее – городской конкурс) в период с 06 по 24 октября 

2023 года на базе муниципального учреждения дополнительного образования 

«Центр детского творчества Кировского района Волгограда» (ул. Козьмы 

Минина, 12а). 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о городском конкурсе (прилагается). 

2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению 

городского конкурса (прилагается). 

3. Начальникам территориальных управлений департамента по 

образованию администрации Волгограда обеспечить участие педагогов 

подведомственных муниципальных образовательных учреждений в городском 

конкурсе. 

4. Ответственность за проведение городского конкурса возложить на 

директора муниципального учреждения дополнительного профессионального 

образования «Центр развития образования Волгограда» Кириллова П.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя департамента по образованию администрации Волгограда                    

Пятаеву С.А. 

 

 

 

Руководитель департамента                                             И.А. Радченко 

 

 

 



 2 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

Заместитель руководителя 

департамента 
  

____________ С.А.Пятаева 

 

 

 

Начальник отдела 
  

_______________ О.Е. Исаева 

 

 

 

Начальник отдела  
 

___________Г.А.Орехова  

 

 

 

Директор МОУ ЦРО 

___________ П.В. Кириллов 

 

 

 

 

Приказ подготовил: 

старший методист МОУ ЦРО 

__________Т.М. Кетова 

 

 

 

 

 

Разослано: в дело, Пятаевой С.А., ТУ ДОАВ - 8, МОУ ЦРО, МОУ ЦДТ 

Кировского района Волгограда. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Утвержден 

приказом департамента по образованию 

администрации Волгограда 

от 29.09.2023 № 617 

 

Состав организационного комитета  

по подготовке и проведению городского конкурса методических разработок «Где 

мысль работать не устала» 

 
 

Пятаева  

Светлана Анатольевна 

- заместитель руководителя департамента по 

образованию администрации Волгограда, кандидат 

педагогических наук, председатель 

организационного комитета (далее – оргкомитет); 
 

 
 

Кириллов  

Павел Васильевич 

 

 

 

 

Зотова 

Виолетта Станиславовна 

- директор муниципального учреждения 

дополнительного профессионального образования 

«Центр развития образования Волгограда» (далее – 

МОУ ЦРО), доктор исторических наук, кандидат 

педагогических наук, заместитель председателя 

оргкомитета; 

- заместитель директора муниципального 

учреждения дополнительного образования «Центр 

детского творчества Кировского района 

Волгограда» (по согласованию); 

 
 

Кетова  

Татьяна Михайловна 

- старший методист МОУ ЦРО, секретарь 

оргкомитета (по согласованию). 
 

 

Члены оргкомитета: 
 

Зозуля Ирина 

Самойловна 
 

- старший методист МОУ ЦРО (по согласованию); 
 

Борн Виктория 

Валерьевна 

- старший методист МОУ ЦРО (по согласованию); 

 
 

  

Борисова  

Ольга Анатольевна 
 

- старший методист МОУ ЦРО (по согласованию); 
 

Вишнякова  

Елена Ивановна 
 

- старший методист МОУ ЦРО (по согласованию); 
 

Кох Ирина Николаевна - старший методист МОУ ЦРО (по согласованию); 
 

Кравченко 

Светлана Александровна 

- старший методист МОУ ЦРО (по согласованию); 

  

Митюкова Елена         - старший методист МОУ ЦРО (по согласованию). 

Васильевна  
  



 4 

  
  

  

 

 


